
UCHWAŁA Nr II / 5 / 2014 
 

Rady Miasta Mława 
   z dnia  9 grudnia 2014r. 

 
 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Mława i ustalenia  
ich składu liczbowego 
 
 
 

 Na podstawie art.21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami / i § 58 Statutu Miasta Mława,  
Rada Miasta Mława uchwala , co następuje :   
 
 

§ 1 
 
Powołuje się stałe Komisje Rady Miasta Mława w następującym składzie liczbowym: 
 
 

1. Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w składzie 9 osobowym. 
 
2. Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie 8 osobowym. 
 
3. Komisję Budownictwa, Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska w składzie 8 osobowym. 
 
4. Komisję Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej                    

w składzie 8 osobowym. 
 
5. Komisję ds. Rodziny i Spraw Społecznych w składzie 6 osobowym. 

 
 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr II/13/2010 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 10 grudnia 2010r.  
w sprawie powołania stałych komisji Rady i ustalenia ich składu liczbowego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
                mgr Leszek Ośliźlok 


